
     22.03.2019         574 

 

 

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный 

участок с кадастровым номером 66:07:1002012:191 муниципальному 

дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребенка-

детский сад № 2 «Радуга Детства» 

 
    

Рассмотрев заявление МДОУ «ЦРР № 2 «Радуга Детства» о прекращении 

постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым 

номером 66:07:1002012:191, в соответствии с пунктами 3, 4 статьи 53 Земельного 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования 

муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2 «Радуга Детства»  (ИНН: 6633022789,                            

ОГРН: 1146633001316) земельный участок с кадастровым номером 

66:07:1002012:191, площадью 16473,00 кв.метров, разрешенное использование: 

под строительство объекта образования (детское дошкольное образовательное 

учреждение на 270 мест), расположенный по адресу: Свердловская область, город 

Богданович, улица Яблоневая, дом 88. 

2. Муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Центр 

развития ребенка – детский сад № 2 «Радуга Детства» обратиться в 

межмуниципальный отдел по Богдановичскому, Сухоложскому городским 

округам Управления Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Свердловской области для государственной 

регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на 

земельный участок. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А. 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html

